
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Усть-Ордынская средняя общеобразовательная школа № 4 

имени В.Б. Сибиданова

669001, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного, 2. 
тел: (39541) 3-53-46, http: u-orda4.ehirit38.ru, e-mail: u-orda 4@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.11.2023 г.
О проведении недели психологии

№ 226-од

Во исполнение пункта ИЗ плана основных мероприятий, проводимых 
в рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года, утвержденного 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 г. № 
122-р, в целях создания условий для реализации мероприятий, 
обеспечивающих формирование стрессоустойчивости у детей и подростков. 
В соответствии с годовым планом МОУ Усть-ордынская СОШ № 4 им. В.Б. 
Сибиданова, с целью профилактики эмоционального стресса, укрепление и 
сохранение психического здоровья участников образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. В период с 20 по 24 октября 2023 учебного года провести мероприятия 
по Недели психологии.
2. Утвердить план мероприятий Недели психологии в МОУ Усть-
Ордынская СОШ № 4 им. В.Б. Сибиданова. (Приложение 1).
3. Ответственным за проведение Недели психологии в МОУ Усть- 
Ордынская СОШ № 4 им. В.Б. Сибиданова назначить педагогов-психологов: 
О.Р. Инхирееву, А.С. Духаеву.
4. Классным руководителям 1-11 классов привлечь внимание учащихся и 
их родителей к мероприятиям, в рамках Недели психологии 
предусмотренным планом.
5. Классным руководителям 1-11 классов провести тематические
классные часы, направленные на сплочение классного коллектива и
построение эффективного

Директор школы

учащихся друг с другом.

Е.В. Галкин

orda4.ehirit38.ru
mailto:u-orda_4@mail.ru

